
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 063/2020/DCTJ, DE 10 DE OUTUBRO DE 2020 

Designa  os  discentes  representantes  no  Conselho  da 
Unidade, com base em indicação do DALEM.

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e  
com base do Regimento do Conselho da Unidade,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os discentes Luiz Fernando Marquez Arruda, e André Fernando de Assis, 
Titular e Suplente, respectivamente, para representar os alunos dos cursos de pós-graduação do Centro 
Tecnológico de Joinville no Conselho da Unidade.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão e tem validade até o dia 07 
de outubro de 2021.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora


		2020-10-07T16:04:01-0300




